Регистрационный номер _______________

ДиректоруГАПОУ  «Еланский аграрный колледж»   Голеву Владимиру Александровичу
  от
	Фамилия _____________________
Имя _________________________
Отчество _____________________
Дата рождения ________________
[bookmark: _GoBack]Место рождения _______________
______________________________
______________________________
______________________________
___________________________________________
	Гражданство ____________________
Документ, удостоверяющий личность
__паспорт_______________________
Серия _________№ _______________
Когда «_____» ___________________
Кем выдан ______________________
________________________________
________________________________
________________________________
_________________________________
Код подразделения ________________

Проживающего (ей) по адресу: _____________________________________________________
  _______________________________________________________________________________
телефон:  домашний__________________  мобильный_________________________________
                                                                                            _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в колледж для обучения по программам среднего  профессионального образования по профессии/специальности  ________________________________________________
 _____________________________________________________________________________________
по очной - □,  очно-заочной (вечерней) - □,  заочной - □ форме обучения
  на места, финансируемые из федерального бюджета - □,  полным возмещением затрат - □.
· На  базе  СПО:
    Предоставляю результаты  аттестата об общем среднем образовании (9 кл.)

· На  базе  СПО:
Предоставляю результаты  аттестата о полном среднем образовании (11 кл.)

	Наименование
документа
	Средний балл
	Номер документа; учебное заведение, выдавшее документ

	Аттестат

О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) в ____________ году
· Общеобразовательное учреждение;
· Образовательное учреждение профессионального образования;
Другое:  ___________________________________________________________

Получение среднего профессионального образования:
· Впервые;
· Другое.

«_____» _________________ 20____ г.                                               _________________________
 (подпись абитуриента)

· Аттестат № __________________________________;
· Диплом,    Серия _______________ № ____________;
Дата представления оригинала документа государственного образца об образовании

«____»__________________20_____ г.              _________________________
(подпись абитуриента)

· Аттестат, диплом  (с «отличием»);
· Копия  паспорта  с  пропиской;
· 4 фотографии 3х4;

Иностранный язык: ___________________________________________________________
При поступлении имею следующие льготы _______________________________________
____________________________________________________________________________
Документ, предоставляющий право на льготы ____________________________________
____________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество  родителей:
Отец________________________________________________________________________
Мать________________________________________________________________________

Где  и кем  работают  родители:
Отец________________________________________________________________________
Мать________________________________________________________________________
Общежитие:
· нуждаюсь
· не нуждаюсь
О себе дополнительно сообщаю: ________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«_____» ______________ 20_____ г.                                 _________________________
(подпись абитуриента)

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами, правилами приема и условиями обучения в ГАПОУ  «Еланский аграрный колледж», правилами подачи апелляций при приеме ознакомлен (а)

  _________________________
   (подпись абитуриента)

Я, _____________________________________________________________, даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных».
_________________________
 (подпись абитуриента)

Подпись ответственного лица приемной комиссии  ______________________

«_____» ________________ 20 _____ г.